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Generalförsamlingen: Krigsförbrytelser i Syrien och Irak 
Delegation: Argentina 
Delegat: Anna Odén, Emilia von Rosen 
 
Republiken Argentina är djupt oroade över dagens världssituation. Att krisen i Syrien och 
Irak inte bara påverkat de två nämnda länderna över åren är ett faktum och något alla är 
medvetna om. Många länder har kommit till skada och delegationen Argentina anser att det 
har pågått en humanitär kris under många år med flyktingströmmar över hela världen och 
oskyldiga människor som dött. 
 
I första hand vill Republiken Argentina skydda den civila befolkningen och framhäva 
principen “skyldighet att skydda” för att kunna lösa konflikterna på bästa sätt. Delegationen 
anser att Syriens instabilitet enbart gett negativa konsekvenser både inom landets gränser men 
även på global nivå. Argentina ser på detta problem som väldigt allvarligt och anser att 
samarbete över gränserna är ett måste för att kunna sätta stopp för krisen i Syrien och Irak. 
Delegationen vill även lägga förtroende i att FN är en medlare mellan länderna för att kunna 
lösa konflikten på ett fredligt sätt. Den humanitära kris som pågått under flera år måste få ett 
stopp då alltför många civilas liv har omkommit. Republiken Argentina vill betona vikten av 
att bibehålla internationell fred och säkerhet och att konflikten ska lösas utan att bryta mot de 
mänskliga rättigheterna.  
 
Enligt Republiken Argentina är det en självklarhet att alla människor ska ha en fristad och att 
ingen ska leva i förtryck. Det är ytterst viktigt att jobba mot en värld där de mänskliga 
rättigheterna respekteras och ingen befolkning i något land behöver leva i förtryck. Krisen i 
Syrien och Irak är en konflikt som gett konsekvenser globalt och bör därav även diskuteras av 
samtliga länder.  
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GA-fråga: Krigsförbrytelser 
Delegation: Samväldet Australien 
Delegater: Simon Aggestam Österholm & Felix Dominique (S18A) 
 
Samväldet Australien uttrycker sin största oro för situationen i Syrien och fördömer den 

syriska regeringen, efter de hemskheter befolkningen har och fortfarande utsätts för. Dessa 

hemskheter inkluderar bombningen av sjukhus, svältning av befolkningen och användningen 

av olagliga kemiska vapen. Man tar även avstånd från Rysslands beslut att stötta den syriska 

regeringen i frågan. 

  

Australien vill att fruar och barn till soldater i Islamiska Staten i syriska fångläger ska komma 

hem och de vuxna ska utredas efter en roll, om den finns, om brott och krigsförbrytelser i 

Syrien. Australien vill att dessa ska åtalas i australiensiska domstolar, ett exempel Australiens 

delegater tycker andra länder bör följa. 

 

Australiens delegater förstår att det vore svårt att ställa Syriens regering inför rätta i ICC, 

eftersom statens nära allierade Ryssland har hotat med att vetorösta nej i säkerhetsrådet om 

frågan om åtal i ICC skulle komma upp. Trots det tror Australien att det är det optimala 

arbetssättet vid hantering av Bashar al-Assad och hans regering, eftersom ett åtal i ett särskilt 

land skulle med största säkerhet leda till en orättvis utredning och eventuell dom.  

 

Australien stöttar resolutionen att en 30-dagars vapenvila ska upprättas i Syrien.  

 

Samväldet Australien anser att en bevisad IS-hemvändare direkt ska få sitt medborgarskap 

upphävt. Detta tycker man att alla länder ska ta efter. 
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Delegation:​ Bangladesh 
 
Generalförsamling: ​Krigsförbrytelser 
 
Delegater:​ Hanna Giheden, Sanna Wickström 
 
Folkrepubliken Bangladesh håller en neutral och balanserad position kring den beklagliga 
situationen som utspelar sig i Syrien. Regeringen försöker att bibehålla goda relationer 
genom kommunikation med konfliktens intressenter. 

Bangladesh upprätthåller en bilateral relation med Turkiet vilken är baserad på en fast och 
gemensam tro och önskan att etablera fred och välstånd i världen. 
 
Bangladesh menar att en fredlig lösning är önskvärd, där Syrien behåller sin suveränitet.  
Bangladesh fördömer användningen av kemiska vapen och andra grymma krigsmetoder av 
någon part under några omständigheter, och Bangladesh uppmuntrar ej initiering av militära 
krig utan FN:s bevakning.  
 
Bangladesh föreslår att FN inrättar en fredsbevarande styrka i mån om att undvika ytterligare 
krig. Nationen stödjer att djupa analyser av personer som begått krigsförbrytelser förs för att 
på ett så rättvist sätt som möjligt döma dessa brottslingar.  
  Att snabbt komma fram till var krigsförbrytare ska ställas till svar är av högsta prioritet, vare 
sig detta sker i Syrien eller med hjälp av ICC. Återvändare bör ha möjligheter att ställas till 
svars i hemlandet. Bangladesh uppmuntrar FN:s mekanismer att vidare arbeta med detta med 
strävan efter rättvisa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Generalförsamlingen 

Delegation: Kungadömet Belgien  

Delegater: Alma Magnusson & Sofia Sjöborg 

Konungariket Belgien beklagar innerligt det faktum att minst 400 000 människor mist livet 
samt att tusentals sårats bland annat av bombattacker, granatattacker samt Sarin gas attacker 
där samtliga vapen strider mot den humanitära rätten, vilken beskrivs i Konventionen om 
förbud mot kemiska vapen, 1993. Att miljoner människor fördrivits samt att dess rättigheter 
till nödvändigheter såsom rent vatten samt hälso- och sjukvård inskränks, ökar drastiskt vid 
bruk av kemiska vapen.  

Konungariket Belgien betonar även starkt problematiken gällande Assadregimens, dess 
allierade samt terroristgruppernas kränkningar under Syrienkonflikten. Exempel på 
kränkningarna: urskillningslösa attacker på civila, med bland annat utomrättsliga 
avrättningar, tortyr och misshandel, attacker mot sjukvårdspersonal och berövande av mat, 
vatten samt medicin. Vidare är detta ytterst problematiskt då dessa brott varken har blivit 
identifierade eller dömda. 

Resolution 2401, hävdar på att alla parter i Syrienkonflikten ska upphöra med fientligheterna, 
under 30 följande dagar. Detta för att möjliggöra säker, obehindrad och varaktig leverans av 
humanitärt bistånd samt evakuering av de allvarligt sjuka och sårade, i enlighet med 
tillämplig nationell rätt. Delegaten Belgien är för tillämpning av ovanstående resolution, 
precis som FN:s säkerhetsråd, som den 24 februari 2018 antog resolution 2401. Resolutionen 
har däremot inte genomförts av den Syriska Regimen, Ryssland samt Iran, trots uppmaningar 
från det internationella samfundet. Under de senare åren har Ryssland lagt in sitt veto mot 11 
resolutioner från FN:s säkerhetsråd. Detta anser Delegationen Belgien vara problematiskt då 
inga större aktioner kan ske, i syfte att förbättra de katastrofala omständigheterna Irak och 
Syriens befolkning befinner sig i. 

Delegationen Belgien förespråkar ett globalt gränsöverskridande samarbete med tillämpning 
av principen om universell jurisdiktion i syfte att ställa människor skyldiga till brott mot 
mänskligheten samt krigsförbrytelser inför rätta. Detta skulle undvika brottmålsdomstolen, 
ICC:s problematik där staters suveränitet samt saknaden av överstatlig makt omöjliggör 
gripandet av krigsförbrytare i exil. Delegationen betonar vikten av samarbetet då det skulle 
resultera i ett högre antal gripna efterlysta vilket vidare skulle öka säkerheten i utsatta 
områden. Avslutningsvis hänvisar delegationen till ICISS konventionen, således det 
internationella samfundets skyldighet att skydda utsatta befolkningar därmed poängterar 
delegationen Belgien att det är Förenta Nationernas skyldighet att enhetligt eliminera hotet 
dessa krigsförbrytare utgör mot civilbefolkningar. 
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Delegation: Brasilien 
Delegater: Magdalena Hjort, Kaisa Lindberg 
Utskott: UNSC - Krigsförbrytelser 
 
Förbundsrepubliken Brasilien ser med sorg i hjärtat på de hemskheter som har utförts i Syrien 
och Irak under hemska strider. Vi sörjer över de som mist sitt liv under dessa konflikter. Att 
se bevis på inte bara krigsförbrytelser men även brott mot de mänskliga rättigheterna. Vi vill 
uppnå ett fredligt slut som kan återupprätta de drabbade länderna genom fridsamma och 
vänliga diskussioner inom Förenta Nationerna. Medan det är en komplicerad situation tror vi 
att fred är en självklar framtid. 
 
Förbundsrepubliken Brasilien tycker brotten som har begåtts ska undangöms och gå utan 
påföljd. Vi tycker alla involverade, privatperson som land, ska vedergällas för de som dött 
genom deras handlingar men även för krigsförbrytelser och brott mot de mänskliga 
rättigheterna. Brasilien upplever att de ska dömas av de involverade länderna enligt deras 
rättsväsen då de är de som innehar mest information om situationen. FN ska enbart agera som 
en freds hållande faktor medan de involverade länderna hanterar straffdomen av de som 
begått krigsförbrytelserna.    
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Huvudfråga: ​Krigsförbrytelser Syrien- Irak  
 
Land: ​Myanmar (Burma) 
 
Delegat: ​Wilma Håkansson & Cassandra Crespin  
  
Republiken Myanmar anser att terroristerna borde ställas inför rätta, detta på grund av de 

krigsbrott de har begått, Myanmar menar att dessa terrorister har orsakat tillräckligt med 

konsekvenser för den civila befolkningen. Nu när IS kalifatet har lösts upp anser Myanmar att 

detta är en större anledning till att IS medlemmarna borde ställas inför rätta i sina egna länder 

eftersom en internationell domstol inte är nödvändigt i detta fall. Republiken Myanmar anser 

även att problemet i denna konflikten inte ligger hos Syrien utan rebellgrupper och de som är 

motståndare till Assad styret.  

 
Republiken Myanmar anser att Assad styret har gjort rätt genom att med de flesta medel ha 

försökt få bort terroristerna och IS från Syrien.​ ​Republiken Myanmar anser inte att länder 

borde lägga sig i Syriens inre angelägenheter, detta enligt suveränitetsprincipen som är 

skriven i FN-stadgan. Republiken Myanmar anser att IS fångarna ska ställas inför rätta i sina 

hemländer och även avtjäna sina straff i sina hemländer.  
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Utskott: Generalförsamling 
Delegation: Colombia 
Delegat: Timo Wieslander 
 
Colombia är djupt oroade över den spända situationen i den Syriska Arabiska Republiken 
samt i Irak. Colombia, såsom majoriteten av övriga medlemsländer i FN, fördömer starkt 
krigsbrott. Därpå har vi förkastat användandet av flera olika kemiska vapen, vilket bland 
annat vidare kan betraktas i Syrien av Bashar Al-Assad i officiella uttalanden. Vi i Colombia 
har även haft samröre med många diverse organisationer, och är en del av ett flertal 
internationella fördrag som, med hög beredskap, arbetar för att fullborda ett avtagande 
användande av kemiska vapen. 
 
Colombia har även attesterat Romstadgan och har en nära anslutning till den Internationella 
Brottmålsdomstolen. Vi är djupt bekymrade över de humanitära förhållandena i den Syriska 
Arabiska Republiken angående krigsbrott inom regionen. Därmed fördömer vi 
Assad-regimens brott och vill finna en lösning för att ställa alla förbrytare till svars. Vi 
betonar andemeningen av att finna en lämplig domstol för att döma dem krigsförbrytare. 
Colombia ser den Internationella Brottmålsdomstolen som en eventualitet, men motgångar 
med detta är att Syrien inte ratificerat Romstadgan och kan således inte dömas för eventuella 
krigsbrott. Om krigsförbrytare flyr till sitt hemland från Syrien anser vi dock att det är upp till 
den nationella domstolen för respektive land att ställa dessa till svars. 
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Delegation: Dominikanska republiken 

Utskott: Generalförsamlingen - UNGA 

Delegat: Moa Sjölin, Natalie Tingstedt 

 

Delegationen Dominikanska republiken är djupt upprörda över situationen i Irak och Syrien. 
Delegationen Dominikanska republiken uppmuntrar inte till bruket av en internationell 
domstol. Delegationen Dominikanska republiken ser istället att varje stat dömer 
krigsförbrytarna i deras respektive hemländer. Delegationen Dominikanska republiken anser 
för övrigt att varje land ska ta tillvara på sina egna resurser och har störst kapacitet att döma 
varje individ efter hemlandets egna lagar.  

 

Delegationen Dominikanska republiken anser att varje delegation måste ta ansvar i denna 
fråga för att de skyldiga ska kunna ställas inför rätta på det effektiva sätt som situationen 
kräver. Delegationen Dominikanska republiken medger självfallet att konflikten är ytterst 
svår att respektfullt hantera, men anser att alla stater är tvungna att ta ansvar för att de 
skyldiga ska kunna tas om hand om och stå till svars för deras brott. Delegationen 
Dominikanska republiken anser att Islamiska statens medlemmar har begått förfärliga brott 
mot mänskligheten och delegationen uppmanar därför till att döma medbrottslingar såväl som 
ledare på ett sätt som är behändigt för alla stater. 

 

Delegationen Dominikanska republiken understryker att krigsförbrytelser har begåtts då 
Al-Assad regimen har använt sig av kemiska vapen gentemot den egna befolkningen i Syrien 
och tar starkt avstånd ifrån detta. Syrien är ansluten till folkrätten och har lovat att inte bruka 
kemiska vapen. Delegationen Dominikanska republiken uppmanar därför Syrien att låta en 
internationell utredning påbörjas som ska utreda denna fråga. 

 

Delegationen Dominikanska republiken uttrycker en djup oro över de kurder som avled i Irak 
när Saddam Hussein använde kemiska vapen och orsakade många shiamuslimers död. 
Delegationen Dominikanska republiken är öppna för vidare förhandling och vill påbörja 
samtal med andra stater om krigsförbrytelser i Syrien och Irak.  
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Utskott: Genralförsamling 
Delegation: Ekvatorialguinea  
Delegat: Sara Hallenberg  
 
Republiken Ekvatorialguinea anser att det övervåld som utövas av Syriska samt Iranska 
styrkor är oroväckande och skadar inte bara civilbefolkningen i staterna utan tar även på FN:s 
resurser. En akut lösning på de krigsbrott som begås krävs, samt ansvarstagande från 
världssamfundet för att kunna bestraffa dessa kriminella handlingar. 
 
Delegationen anser det oroande att omvärlden inte har ingripit tidigare och hindrat 
eskalerande av brott mot mänskliga rättigheter som genomförts och att ett globalt 
ansvarstagande saknas.  
 
Delegationen anser inte att en tribunal är nödvändig och hänvisar därför till Syriens egna 
rättssystem när det kommer till åtal av krigsförbrytare. Trots detta menar delegationen att FN 
måste uppmuntra respektive stater att sätta befolkningens säkerhet först. Det är 
Ekvatorialguineas önskan att krigsbrottslingar ställs till svars och att folkrätten bevaras. 
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Delegation: Elfenbenskusten 

Delegat: Jacob Hederström 

Utskott: Generalförsamling pass två  

Kolla Frankrikes position gällande ämnet. Kolla rollspel 1 policy paper. 

Republiken Elfenbenskusten beklagar de krigsförbrytelser som begåtts i Syrien och Irak. 
Delegationen sätter stor vikt på att de islamska terroristgrupperna ställs inför rätta. 
Delegationen ser den Internationella brottsmålsdomstolen som det lämpligaste organet för att 
ställa förbrytarna inför rätta. Elfenbenskusten anser även att syriska krigsförbrytare skall 
ställas inför rätta i internationell domstol. Vidare yrkar delegationen för ett utökande av 
diplomatiska samarbeten, i syfte att förenkla undersökningen av krigsbrott som begåtts, samt 
möjligen finna brott som ännu inte uppdagats. 

Elfenbenskusten sätter står vikt på att stabiliteten i de drabbade områdena måste 
återuppbyggas, och ser detta som ett viktigt steg i denna strävan. Delegationen tror att ett 
folkligt missnöje kan framkomma eller växa, ifall rättvisa inte skipas. Delegationen ser det 
som ett hot som kan undvikas genom att ställa krigsförbrytarna och terroristerna inför rätta. 

Elfenbenskustens moderna historia har präglats av krig, och har därför sympati för de 
situationer som folken finner sig i. Elfenbenskusten vet även vikten av att återhämta sig från 
sådana händelser, samt hur ärren efter dem lever kvar länge. 
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UTSKOTT: GENERALFÖRSAMLINGEN KRIGSFÖRBRYTELSER  
DELEGATIONEN: REPUBLIKEN FILIPPINERNA   
DELEGAT: SHAIAR-ZIWA ALSALEEM & JOEL GOLOVKO  
  
Delegationen från Filippinerna ser med stort allvar på den oroande utvecklingen som präglat 
Irak och Syrien under senare år där ett flertaliga aktioner som bryter mot 
Genevekonventionen ägt rum. Delegationen ser med särskild oro på terrorismen som tagit 
fäste och spridit terror i stora delar av världen efter att den Islamiska Staten kapitulerat. Den 
kurdisk-arabiska militärstyrkan SDF innehar ett stort antal terrorister i sina fångläger efter 
den Islamiska Statens kapitulation och de ber nu omvärlden om hjälp för lagföringen ut av 
terroristerna. Den filippinska delegationen lyfter därför upp vikten av att i första hand döma 
terroristerna i sina hemländer då staten har ansvaret och rättigheten att döma sina medborgare 
och i andra hand i internationella domstolar ifall .   
  
Det är med oro och förargelse som den Filippinska delegationen vittnar till hur statsmakter 
med politiska, ekonomiska eller militära intressen bidrar till en upptrappning av konflikten 
och därmed försvårar den i Irak och Syrien. Den filippinska delegationen uppmanar därför 
dessa statsmakter att hålla sig borta från konflikten. Samtidigt belyser republiken Filippinerna 
vikten av att skydda minoriteter, civila och andra utsatta folkgrupper som fallit offer för 
terrorister och militär offensiv. FN, mellanstatliga och andra statliga aktörer har ett ansvar i 
att skydda dessa folkgrupper och ställa krigsförbrytare inför rätta.  
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Generalförsamlingen 
Delegation: Republiken Frankrike 
Delegater: Filippa Morän och Holin Alhaidar 
 
 
Republiken Frankrike är djupt upprörd över de krigsförbrytelser som pågår i Syrien och Irak 
och är ytterst angelägna om att ställa ansvariga till svars. Republiken anser att det är av ytterst 
vikt att bekämpa och förinta terrorism i regionen för att förhindra att den sprider sig.  
 
 
Organisationen för förbud mot kemiska vapen (OPCW) fastställde att kemiska vapen 
användes i attacken mot den syriska staden Douma i april under 2018. Republiken Frankrike 
fördömer användningen av kemiska vapen, tortyrkammare och scud-missilattacker mot 
civilbefolkningen och anser att det är mycket beklagligt att detta förekommer än. Dessa 
aktioner bryter mot krigets lagar och aktörerna måste ställas till svars. Emellertid är 
republiken medveten om svårigheterna som finns med detta.  
 
 
Terrorism utgör ett stort hot mot den internationella säkerheten. I kampen mot terrorism anser 
delegationen att alla nationer måste unifiera sig för att bekämpa terrorismen tillsammans. Den 
internationella brottsmålsdomstolen (ICC) bidrar genom sitt arbete till ökad rättssäkerhet i 
världen och republiken Frankrike anser att ICC är en utomordentlig instans för att döma 
aktörer som begår krigsbrott. Dock saknar ICC jurisdiktion i Syrien och därför  är det viktigt 
att säkerhetsrådet samarbetar och är eniga för att kunna ställa de ansvariga till svars. Det skall 
inte förekomma straffrihet för krigsförbrytelse. 
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Generalförsamlingen 
Delegation: ​Republiken Indien 
Delegater: ​Harald Fredriksson, Maria Holm 
 
Republiken Indien ser med djup förtvivlan, oro och sorg på de krigsförbrytelser som begåtts i 
Syrien och Irak. Med betoning på den kemiska krigsföring som förts i regionen ser 
Republiken Indien det som en direkt nödvändighet att eliminera all form av kemisk 
krigföring, i världen i allmänhet, i Syrien och Irak i synnerhet, för att värna om 
lokalbefolkningen, världsfreden samt det internationella samfundet.  
 
Vidare vill Republiken Indien poängtera att vi står enade med övriga asiatiska nationer samt 
USA att International Criminal Court (ICC) inte är ett lämpligt tillvägagångssätt för att döma 
terrorister, således kvarstår Republiken Indiens avståndstagande från ICC. Indien ser det som 
en potentiell lösning att alla Förenta Nationernas (FN) medlemsstater utkräver listor på 
terrorister. Denna lösningen flyttar därmed ansvaret från ett internationellt till ett nationellt 
plan.  
 
Givetvis uppmuntar Indien ändå till en inkluderande internationell politisk dialog i syfte att 
för gott eliminera samt utplåna all form av terrorism, med Syriens president Al Assads 
uttalande “Indien har en roll att spela i att möta terrorismens utmaningar” i beaktande.  
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Delegation: ​Indonesien 
 
Delegat: ​Linn Tern och Hugo Kraft 
 
Fråga: ​Krigsförbrytelser i Syrien 
 
Republiken Indonesien har vid tidigare tillfällen gjort sitt yttersta för att uppnå en fredlig              
lösning på konflikterna i Syrien och ser allvarligt på situationen. Indonesien anser att             
situationen i Syrien och Irak är ohållbar och bör tas på största allvar, samt kräver den                
agerande snarast.  
 
Den islamiska staten har spridit skräck hos den syriska civilbefolkningen och har varit ett              
stort hot mot världsfreden. Republiken Indonesien fruktar även fortsatt uppmanande till           
terrorattacker och andra extrema åtgärder från IS, vilket kan komma att hota länder med stor               
muslimsk befolkning.  
 

Republiken Indonesien anser att vapenvila är det första steget mot fred och bör därför råda.               
Det är viktigt att den civila befolkningen som drabbas av krigsförbrytelserna får den hjälp de               
behöver. Syriska regimen har vid flera tillfällen gått över gränsen och vidtagit inhumana             
åtgärder, vilket till många civila dödsfall. I Koranen står det klart och tydligt att man inte                
skall dräpa andra muslimer.  
 
Indonesien värnar om suveränitetsprincipen över allt annat och anser därför inte att den             
syriska regimen bör ställas inför ICC. Varje lands medborgares aktioner är landets ansvar och              
republiken Indonesien vill se till att rättvisa skipas och att de brott som begåtts behandlas på                
ett demokratiskt vis. Därför kommer Indonesien att se till att de indoneser som krigat på IS                
sida döms på ett rättvist, humant och demokratiskt sätt.  
Den Syriska regimen har vid flertal tillfällen gått emot vad som avtalats vid konventioner de               
varit del av och är därför inte en passande ledning för en demokratisk stat. Indonesien               
kommer att kämpa för att bevara demokratin i syfte att uppnå en hållbar framtid i Syrien. 
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Generalförsamlingen 

Delegation: Republiken Irak 

Delegater: Axel Jakobsson, Ossian Sandström 

 
Republiken Irak är angelägen om att bekämpa krigsförbrytelser och de som bär störst             
skyldighet är Daesh. Krigsförbrytelser som tortyr, mord, våldtäkt och annan omänsklig           
behandling känner man till har pågått i Republiken Irak. Det är framförallt handlingar utförda              
av Daesh som under flera år präglat landet. Handlingarna utförda i Syrien av Assad regimen               
anser Republiken Irak vara icke humanitära och bör åtgärdas.  
 
Republiken Irak känner djup oro och sorg för de människor som blivit utsatta för de               
krigsförbrytelser som pågått under terrorn av Daesh och under konflikten i Syrien.            
Republiken Irak är oskyldiga i frågan.  
 
Republiken Irak vill vara tydliga med att krigsförbrytelserna som skett i landet inte varit              
utförda av Irak utan av andra stater och terrorgrupper. Daesh är i huvudsak skyldiga och ska                
få stå till svars för sin brott. Republiken Irak förstår att samarbete krävs för att fullständigt                
besegra Daesh och terrorn men vill samtidigt att suveräniteten ska respekteras.  
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Utskott: ​Huvudfråga krigsförbrytelser Syrien och Irak 
Delegation: ​Islamiska republiken Iran 
Delegater: ​Lovisa Kristoffersson, Jenny Olsson  
 
 ser med stor oro på den rådande situationen i (​Islamiska republiken Iran) جمهوری اسلامی ایران
Syrien. Delegationen Iran har och kommer alltid visa stöd för regimen i Syrien som länge fått 
utstå terrorn från IS. Den Islamiska republiken Iran vill därmed peka på Artikel 27 kapitel 5 
och visa stöd och konsensus för den Ryska federationen som visat sin sympati för 
delegationen Syrien i form av Veto.  
 
Vidare önskar delegationen Iran att samtliga medlemsstater i FN uppfyller 
suveränitetsprincipen och följaktligen möjliggör för den Syriska arabrepubliken att solitärt 
lösa de konflikter som rör dennes regim. Den islamiska republiken Iran uppmuntrar därmed 
till ytterligare stöd för kampen mot terrororganisationen IS, snarare än inblandning i en 
suverän stats regimbildning.  
 
Den islamiska republiken Iran vill förtydliga att statens handlingar har enbart varit för att 
främja Syrien och således fortsätta kampen mot IS. Delegationen Iran förkastar de 
föredömliga anklagelser staten och delegationen Syrien fått motta från andra stormakter. 
Delegationen Iran vill med kraft uttrycka missnöje över somligas staters inblandning på andra 
sidan jorden.  
 

  (Allahu Alam)​ ا���  ​���م
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Delegation: Israel 

Delegater: Alexander Unkel, Fabian Billqvist 

Fråga/ Utskott: Krigsförbrytelser i Syrien och Irak/ GA1 

 

Staten Israel ser att situationen med krigsförbrytelserna i Syrien och Irak är djupt 

oroväckande. Sådana här händelser ska bara inte få hända, därför är det väldigt viktigt enligt 

staten Israel, att vi straffar alla parter, som har begått någon typ av krigsbrott.  

 

Staten Israel fördömer starkt alla sorts parter, som har begått krigsbrott i båda dessa 

konflikter. Det betyder, att de parter, som har brutit någon del utav Haag- eller 

Genevekonventionen. Dessa styr hur krig ska föras och hur de olika parterna får behandlas i 

en krigssituation.  

 

Staten Israel anser att om någon bryter emot dessa konventioner så ska dessa ställas inför rätt 

på ICC. Alltså den internationella domstolen i Haag. Staten Israel anser att det inte behövs 

skapas någon ny domstol utan detta skulle bara ta tid och det här skulle leda att fler 

krigsbrottslingar skulle komma undan. Staten Israel anser att vi istället kan lägga dessa 

resurser på att hitta och straffa alla krigsbrottslingar. Staten Israel anser att det är utav största 

nödvändighet att vi försöker straffa alla, som har begått krigsbrott i dessa två krigen i Syrien 

och Irak.  
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Delegation: Italien 
Delegat: Johannes Jägare 
Utskott: UNGA 1 
 
Konflikten i Syrien och Irak har orsakat några av 2000-talets värsta krigsbrott. Ländernas 
befolkning har behövt utstå gasattacker, massakrer, tortyr samt intern folkförflyttning. Det 
behöver inte nämnas att brotten strider mot ett flertal artiklar i FN:s deklaration av mänskliga 
rättigheter samt genevkonventionen. 
 
Problemen som ligger bakom krigsbrotten är flera. Direkt är terrorgrupper och de stridande 
parterna i det syriska inbördeskriget ansvariga för flera av de krigsbrott som ländernas civila 
behövt utstå. Utomstående nationer som Turkiet, vars militär nyligen anklagats för 
gasattacker, bär också direkt ansvar med sina imperialistiska ambitioner i regionen. 
 
Men en attack av de direkta problemen är ingen långsiktig lösning på problemet. Vad 
regionen kräver är ett slut på krig och långsiktigt stabiliserande och detta mål kan inte uppnås 
endast med militär makt.  
 
Det är inte en nyhet att mellanöstern utnyttjas för stormakternas krig genom ombud. Dessa 
måste få ett permanent slut för att garantera regionens stabilitet. Därför yrkar Italien på en 
dialog mellan alla parter som tar del av konflikten och har intressen i regionen. I synnerhet 
uppmuntrar Italien en konstruktiv dialog mellan USA och Ryssland för att nå ett fungerande 
avtal. 
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LAND: Japan 
GENERALFÖRSAMLINGEN 
Fråga: Krigsförbrytelse i Syrien 
DELEGAT: Lina Maran och Carl Sällberg 
 
Japan vill framföra sin stora oro om den försämring av den humanitära situationen i Syrien.  
Delegationen hoppas att alla berörda parter kommer att spela en konstruktiv roll för att 
förbättra den humanitära situationen i Syrien och för att främja den FN-ledda politiska 
processen. Japan kommer att fortsätta arbeta nära med det internationella samfundet för att 
lösa krisen i Syrien. Med glädje mottages förslag om förhandling från delegater om hur Japan 
mer specifikt kan stödja er ekonomiskt som strider i de drabbade områdena.    
 
Vi är inte redo att själva gå in i konflikten och placera trupper utan är som tidigare nämnt 
öppna för diplomatiska förhandlingar om hur vi kan stötta på ett finansiellt sätt. Eftersom 
många miljoner i Syrien har mycket strängt begränsad tillgång till humanitär hjälp, ser vi i 
Japan detta som en möjlighet för oss att förhandla fram en finansiell plan angående hur vi kan 
hjälpa till exempel USA och andra allierade i kampen mot de Islamistiska terror 
grupperingarna att få ner läkemedel och andra förnödenheter.  
 
Delegationen Japan anser att konflikten i Syrien bara kan lösas på ett politiskt sätt men Japan 
ställer sig mycket kritiskt till den syriska regimens användning av kemiska vapen mot den 
civila befolkningen därför anser Japan att detta måste bestraffas.  
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Delegat:Viggo Bodestedt 
Delegation: Jordanien 
Utskott: UNGA 1  
 
I en konflikt där människor våldtas, avrättas, säljs som slavar och torteras är det av yttersta 
vikt för det Hashemitiska kungadömet Jordanien att de människor ansvariga för dessa 
horribla gärningar sätts bakom lås och bom där de får stå för sina gärningar. Det är heller 
ingen tvekan om att de huvudsakliga förövarna innefattar de pro-assadiska styrkorna men 
även sunnitiska rebell och jihadistgrupper.  
 
Som förespråkare av Romstadgan anser det hashemitiska kungadömet Jordanien att den 
internationella brottmålsdomstolen, från initiativ av säkerhetsrådet, bör ges rätten att döma 
krigsförbrytare i Syrien och Irak.  
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Delegation: Kanada 
Delegater: Anna Håstadius Danielsson & Emma Arvidsson 
Utskott : UNGA Krigsförbrytelser i Irak och Syrien 
 
Federationen Kanada fördömer starkt krigsförbrytelserna som begåtts i staterna och ser 
mycket allvarligt på civilbefolkningens lidande, och fördömer starkt de systematiska 
kränkningarna av de mänskliga rättigheterna. 
 
Federationen står därför fast beslutna om att hålla förövarna ansvariga och fortsätter att 
betona vikten av rättigheter för civilbefolkningen som drabbats av de förödande konflikterna i 
Syrien och Irak. Federationen uppmanar även alla parter i konflikten att respektera och följa 
de mänskliga rättigheterna och internationell humanitär rätt.  
 
Federationen kräver vidare ansvarsskyldighet i frågan och stödjer därför ​International, 
Impartial, Independent Mechanism’​s arbete för att stötta och hjälpa till att utreda brott och 
åtala förövarna. Federationen ger dessutom den internationella domstolen sitt fulla stöd i 
deras arbete med att hålla förövarna ansvariga för sina handlingar, och uppmuntrar vidare 
andra stater att göra detsamma.  
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Utskott: Krigsförbrytelser i Syrien/Irak 
Delegation: Republiken Kazakstan 
Delegater: Ellen Bengtsson och Emma Cerutti 
 
Konflikterna som råder i Syrien och Irak har utsatt människor för obeskrivligt mänskligt 
lidande. Republiken Kazakstan är djupt upprörd över mängden flyktingar som har betvingas 
ut från sitt hemland och blivit berövad sin säkerhet. Rebellgrupperna som begått dessa brott 
är högst ansvariga i konflikten, där Islamiska staten bär den största skulden. 
Krigsförbrytelserna som​ ​genomförts ​av den Islamiska Staten, inkluderar summariska 
avrättningar och attacker främst mot de civila.  
 
Republiken Kazakstan fördömer den Islamiska Staten och ställer sig bakom Syrien och Irak i 
dess kamp mot ​rebellgrupperna​, därför förespråkas en fredlig lösning på den rådande 
konflikten. Republiken Kazakstan är för internationella samarbeten, men landets suveränitet 
måste i första hand ​tas hänsyn till​. Det är med detta i åtanke som Republiken Kazakstan 
föreslår ett avståndstagande mot den Islamiska Staten och rebellgrupperna, så att de får 
konsekvenser av den terror de har utfört. Republiken Kazakstan vill finna en lösning där 
civilbefolkningen inte berörs av ​detta. 
 
Republiken Kazakstan anser att varje land bör ta ansvar för sina ​medborgare ​som har anslutit 
till terrorgruppen​ IS​. De​tt​a​ för att få det straff de förtjänar, samt påbörja en avradikalisering 
för att återintegreras i samhället.​ ​Republiken Kazakstan bedömer att detta är en bättre lösning 
än att anhängarna stannar i lägren, där de på nytt kan bli radikaliserad. Vi vill verka som ett 
föredöme åt andra länder att följa vårt exempel, för att motverka en ökad radikalisering i 
världen.  
 
Efter arabiska våren har Mellanöstern präglats av oroliga tider. Republiken Kazakstan hoppas 
på att regimen i både Syrien och Irak självständigt finner en lösning, alternativt med 
internationellt stöd om så beviljas. Den Islamska Staten har utsatt ohyggligt många invånare 
för brutalitet och det är hög tid att ansvariga blir straffade.  
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Huvudfråga: Krigsförbrytelser 

Delegation: Kina  

Delegat: Elsa Sjöstedt och Matilda Ågren  

 

Folkrepubliken Kina uppmärksammar de förödande konsekvenserna som har drabbat civila 

och oskyldiga i följd av krigen i Syrien och Irak. De väpnade konflikterna mellan regimerna 

och terroristgrupperna har orsakat enormt lidande för befolkningen och skapat en av de 

största flyktingvågorna världen någonsin har upplevt.  

 

Delegationen Kina menar att de individer som har begått brott mot de mänskliga rättigheterna 

skall stå till svars för sina handlingar, men en internationell domstol är ej nödvändig.  

 

Folkrepubliken Kina påminner även samtliga delegationer om att suveränitetsprincipen alltid 

skall och måste respekteras - på sådana sätt får de enskilda staternas regimer bedöma sin 

inrikes situation och agera på lämpligt sätt utan internationell inblandning. Emellertid så skall 

privatpersoner som är aktiva inom terroristgrupper eller soldater som har utnyttjat sin 

auktoritet och genomfört grova brott såsom mord, sexualbrott och tortyr ställas inför rätta och 

dömas för sina oförlåtliga gärningar.  
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Generalförsamling: Krigsförbrytelser 
Delegation: Demokratiska Republiken Kongo 
Delegater: Ester Dufwa, My Lindell 
 
Med hänvisning till Syriska arabrepubliken vill D.R. Kongo framföra sin önskan om en 
lösning som i längden gynnar Syrien och dess befolkning, och som ses passande för deras 
behov. Vi anser att Säkerhetsrådet i FN ansvarar för att fokusera på världsfred och 
mänsklighetens bästa, och bör därför lägga ner tid för att hjälpa landet. 
 
Kongo, tillsammans med den Afrikanska Unionen anser att man tillsammans med andra 
nationer är starkare. Vi betonar att varje svar på terrordåd bör grundas på odiskutabelt bevis 
som samlas in av pålitlig och opartisk enhet som strikt ska följa internationell lag, inklusive 
FN:s säkerhetsråds företräde för att tillgripa våld. Kongo, tillsammans med AU fördömer 
även starkt alla typer av kemisk användning och vapen som är illegala under internationell 
lag.​  
 
Slutligen, vill vi uttrycka det största missnöje gentemot terrorismen som råder. Att ställa 
terroristerna inför rätta blir den bästa lösningen då vi anser att en spridning av terrorism kan 
hota vårt och andra länders välstånd.  
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Generalförsamlingen 

Delegation: ​Republiken Kuba 
Delegater: ​Stella Hedlund, Johanna Heyl 
 
Republiken Kuba bedömer att den krigsförbrytelse som begåtts i Syrien och Irak har orsakat 
stort lidande och stora problem för civilbefolkningen. Krigsförbrytelsen är även roten till 
problemen och katastroferna, rörande bland annat immigration, som påverkat många andra 
länder. Det är också orsaken till varför så många människor valt att fly sina hemland.  
 
Republiken Kuba är villiga att förhandla vidare om de problem rörande jämlikhet och respekt 
inom staters egna suveränitet. Statens suveränitet skall respekteras i största möjliga grad. 
Därmed bedömer Republiken Kuba att det är upp till den enskilda staten, och de inblandade 
parterna, att själva besluta om hur konflikten skall redas ut, och inte något som utomstående 
makter ska kunna föra talan om.  
 
Republiken Kuba redogör för att medlemmar tillhörande icke-statliga organisationer skall 
dömas för krigsförbrytelse. Eftersom Republiken Kuba värderar varje stats suveränitet, är det 
är upp till staten själv att besluta om eventuella brott ska tas upp i domstol.  
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Generalförsamlingen 
Delegation:​ Kuwait 
Delegater:​ Dido Stadler Ölander och Frida Holander 
 
Delegationen Kuwait ser med största oro på den humanitära krisen i Staten Syrien och 
åberopar konventionen om mänskliga rättigheter. Delegationen vill särskilt uppmärksamma 
den syriska civilbefolkningens lidande, och detta lidandes fortlöpande om det internationella 
samfundet inte skulle ta sitt ansvar. Därmed förlitar sig Staten Kuwait på att konfliktens 
civila offer tas i största beaktning. Aktion måste tas av det internationella samfundet för att 
upprätthålla inte endast befolkningens säkerhet men även värdighet. Delegationen anser 
därför att en varande vapenvila hos alla inblandade parter är av yttersta vikt. 
 
Delegationen Kuwait yrkar på att ett nödvändig steg mot återinförandet av fred i Staten 
Syrien är ett omedelbart upphörande av de omänskliga krigsförbrytelser som härjat landet 
under en oroväckande lång period. Ett hållbart samhälle kan inte börja återuppbyggas under 
tiden våldsamma krigsförbrytelser fortgår. Därför betonar Staten Kuwait att inre konflikter 
inom förbundet under inga omständigheter får förhindra eller vidare fördröja dömandet av 
Daesh och den syriska Assad-regimen. Vidare menar Staten Kuwait att en gemensam lösning 
mellan medlemsländerna av den nuvarande problematiken med fängslade Daeshmedlemmar 
bör uppnås snarast, då även denna är ett betydande hinder mot ett fredat Syrien och 
understryker vikten av att dessa ställs inför rätta. 
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Generalförsamlingen 
Delegation: (Förbundsstaten) Malaysia 
Delegater: Axel Svanström, Nils Ström 
 
 förbundsstaten Malaysia fördömer krigsförbrytelserna som pågår och ser att det viktigaste är 
att åtala krigsförbrytare oavsett vilken sida de står på och ser till att rättvisa skipas.  
 
Vi anser att FN behöver ingå med en diplomatisk lösning för att stoppa terrorn som pågår.  
Vi föreslår att det bästa för Syrien är att avsätta Al-Assad från sin position som president i 
hopp om att det ska påbörja slutet av inbördeskriget. Vi vill hjälpa till att återuppbygga 
landet. Ifall det ej går att lösa konflikterna med diplomatiska medel anser vi att det behövs 
mer handfasta metoder för att lösa konflikten och få ett slut på våldet. 
 
Malaysia fördömer den extremistiska propaganda som Islamiska Staten har uppmuntrat. Vi 
anser att det viktigaste för alla involverade och närliggande länder är att stoppa konflikterna 
och hjälpa de utsatta och återinföra säkerhet. 
Vi hoppas att Landet kan bli säkert så vi kan återuppta våran relation med Irak. 
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Land: Mexiko  
Utskott: UNGA 1 
Delegater: Love Kirkegaard, David Christopher    ​                   
 
Delegationen Mexiko fördömer de aggressiva handlingar som har begåtts av andra nationer i 
nordöstra Syrien. Mexiko anser att dessa aggressiva handlingar måste få ett omedelbart avslut 
för att regionen ska kunna nå stabilitet och ekonomisk tillväxt.  
Detta är även nödvändigt för att kunna döma krigsförbrytare i dessa regioner.  
 
Mexiko yrkar för att FN ska leda förhandlingarna mot en fredlig lösning på konflikten, där 
Mexiko önskar att alla parter deltar då denna blodiga konflikt måste få ett snabbt slut. 
Angående krigsbrotten i Irak och Syrien yrkar Mexiko för att ICC ska utreda och om 
nödvändigt också döma de som eventuellt har begått krigsbrott i Irak och Syrien.    
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Generalförsamlingen  

Delegation: ​Federala Republiken Nigeria 

Delegater:​ Agnes Davidsson & Alicia Thor 

 

Delegationen Nigeria är djupt medveten om den kritiska belägenhet som för närvarande 

utspelas i Syrien och Irak. Med hänvisning till de väpnade konflikter som Syrien och Irak 

besitter uttrycker delegationen en stor oro över situationen. Med understrykande att brott mot 

mänskliga rättigheter har utförts enligt hänvisning till FN:s allmänna deklaration om 

mänskliga rättigheter, artikel 3. Efter att ha uppmärksammat en ökad spänning och beaktat 

pågående krigsförbrytelser, är det i största mån federala Republiken Nigeria erhåller att en 

lösning av konflikten är aktuell.  

 

Delegationen anser i högsta grad att bekämpning av de radikala islamistiska terrorgrupperna 

är ytterst nödvändigt. Efter att ha granskat det växande samspelet mellan IS och Boko Haram 

som både utgör ett stort inrikes och utrikes politiskt hot, samt skapar mer instabilitet för en 

framtida fredsprocess i Syrien och Irak.  

 

Federala Republiken Nigeria återbekräftar att den syriska regimen orsakat en attack mot hela 

mänskligheten och gått emot alla internationella principer, inte bara mot enskilda 

människoliv, med hänvisning till Genève-konventionen. För att sätta stopp på den misär som 

civilbefolkningen utsätts för anser delegationen att lösningen på konflikten bör gynna båda 

sidor. Delegationen åberopar att en internationell domstol är  nödvändig för att ställa IS 

anhängare till rätta. Nigeria erhåller även att ​Bashar al-Assad inrättas för sina 

krigsförbrytelser.  

 

Vidare anmodar Nigeria i många avseenden att detta är en global konflikt som i högsta grad 

borde tas på en internationell nivå. Delegationen välkomnar även ett humanitärt bistånd till 

civilbefolkningen. Där betonar delegationen vikten av att säkerhetsrådets tar sitt ansvar och 

säkerhetsställer att biståndet kommer till rätt mottagare. Vidare att FN ombesörjer för en 

interimsregering tills stabilitet i området har uppnåtts.  
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Land: ​Demokratiska Folkrepubliken Korea 
Generalförsamlingen: ​Krigsförbrytelser i Syrien och Irak 
Delegater: ​Lisa Persson, Ludvig Dahlgren  
 
Den Demokratiska Folkrepubliken Korea, värdesätter att alla länder ska acceptera 
suveränitetsprincipen. All inblandning från västvärlden i Syriska arabiska republiken är 
förödande, västvärlden är inkompetent vilket resulterar i att konflikten eskalerar mer. Att 
upprorsmakare i Syriska arabiska republiken​ ​förråder sin egen ledare och skadar sitt 
fosterland är fruktansvärt med tanke på hur mycket gott Bashar al-Assad har gjort för Syriska 
arabiska republiken. 
 
Vi anser att de terroriserande rebellerna ska åtalas som krigsförbrytare enligt Syriska arabiska 
republikens lag och domstol. Detta med hänvisning till suveränitetsprincipen och Syriska 
arabiska republikens självständighet. Ytterligare en förbrytare i denna konflikt är USA. De 
har inget motiv att delta i denna konflikt, men som så många gånger förr så har de ett 
gangster likt beteende och lägger sig ständigt i andra staters angelägenheter. USA har kränkt 
suveränitetsprincipen och det har lett till krigsförbrytelserna. Inte nog med att de 
imperialistiska varelserna provocerar fram krigsförbrytelser. De kräver även att vara delaktiga 
och bestämmande i eventuella rättsprocesser. Detta får under inga omständigheter hända. 
Ryska Federationen uppträder däremot förnuftigt och rationellt genom att de stöttar regimen 
och lägger in veto mot resolutioner angående konflikten i Syriska arabiska republiken. De 
anser precis som vi, att varje enskild stat har sin fulla rätt till självständighet. 
 
Konflikten i Syriska arabiska republiken hade inte funnits om det inte var för imperialisternas 
uppdelning av Republiken Irak. Syriska arabiska republiken var och är en blandad stat med 
många olika folkslag. För att staten återigen ska bli ett utmärkt land behövs styret stärkas. Det 
krävs en stark och enväldig makthavare som framkallar trygghet, de kan sträva efter vår 
mäktiga och visionära ledare Kim Jon-un. 
 
Den Demokratiska Folkrepubliken Korea stödjer därmed president Bashar al-Assad som vi 
anser vara en stark och adekvat ledare för folket. 
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Generalförsamlingen​  
Delegation: ​Nya Zeeland  
Delegater:​ Agnes Castensson och Evelina Vinnichuk  
 
Nya Zeeland är djupt medvetna om situationen som pågår i Syrien och ser allvarligt på detta. 
Flera miljoner är på flykt och en stor andel barn förlorar värdefull utbildning och därmed 
också en trygg framtid. Vi kan konstatera att kriget inte bara berör Syrien utan hela världen. 
Nya Zeeland hävdar bestämt att det krävs ett slut på detta krig som fortsätter att eskalera. En 
diplomatisk lösning måste ske för att få stopp på det våld som drabbar den syriska 
civilbefolkningen.  
 
Nya Zeeland står bakom resolution 2332 som godkänner leverans av hjälp till Syrien över 
gränser och konfliktlinjer, även utan den syriska regimens medgivande. Nya Zeeland 
understryker vikten av att detta arbetet fortsätter.  
 
Vidare ser delegationen allvarligt på den civila situationen och arbetar för att förbättra 
tillgången i Syrien för medicinska och andra humanitära arbetare, för att lindra lidandet för 
syriska civila som har fångats upp i konflikten.  
 
Diskussioner måste utvidgas och fler stater måste vidta åtgärder i denna situation. Vi är 
övertygade om att en sådan förbättring ska kunna ske, om alla stater är villiga att ta sitt ansvar 
i frågan. Nya Zeeland ger sitt fulla förtroende för de Förenta Nationerna och dess stora 
förmåga att förmedla fred. Därmed är Nya Zeeland öppen för samarbete för att arbeta fram en 
resolution i vilket samtliga är eniga.  
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Generalförsamlingen huvudfråga: Krigsförbrytelser 
Delegation: Republiken Peru 
Delegat: Felicia Ekdahl Sundin 
 
Republiken Peru ser mycket allvarligt på den kritiska situationen som råder i Syrien och Irak. 
Delegationen beklagar den försämrade humanitära situationen, samt alla de människoliv som 
gått till spillo i samband med konflikten. Republiken Peru vill understryka betydelsen av 
FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna samt betona vikten av att brott mot 
mänskligheten inte ska begås.  
 
Likt flera latinamerikanska länder fördömer delegationen starkt den omänskliga 
användningen av kemiska vapen mot civilbefolkningen, speciellt mot barn och unga. 
Delegationen hänvisar till FN:s konvention om förbud mot utveckling, produktion, lagring 
och användning av kemiska vapen (Genevé 1993), vilken förbjuder brott mot mänskligheten 
och krigsbrott. Följaktligen förespråkar Peru inrättande av åtgärder för att förhindra att 
massförstörelsevapen faller i händer på icke-statliga aktörer som terroristgrupper.  
 
Republiken Peru är en del av Romstadgan och anser därmed att svar på brotten som begås i 
samband med konflikten måste följa internationell lagstiftning och kunna prövas på 
internationell nivå i ICC. Som stark förespråkare för en politisk och diplomatisk lösning på 
problemen stödjer delegationen utplaceringen av ett utredningsuppdrag från ​Organisationen 
för förbud mot kemiska vapen (OPCW)​. Peru menar att organisationen kommer främja 
kampen mot straffrihet, avskräcka nya brott, samt öka rättssäkerheten.  
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Generalförsamling 
Delegation: ​Portugal 
Delegater: ​Ellinor Bengtsson & Emelie Pettersson 
 
Republiken Portugal är mycket oroad över den nuvarande konflikten i Syrien som länge 
plågat befolkningen i landet. Ett antal aktörer i konflikten, både organisationer som IS och 
Syriens regim, har gjort sig skyldiga till utomordentligt allvarliga övertramp i både folkrätten 
och i andra konventioner.  
 
Vår delegation är djupt övertygade om att det syriska folkets humanitära situation äventyras 
och åberopar återigen vikten vid att ta hänsyn till landet och dess befolknings största säkerhet 
när vi försöker hantera krigsförbrytare som härstammar från diverse terrorgrupper. Därmed 
förespråkar vi en diplomatisk lösning där vi uppmanar samtliga medverkande parter att 
förhandla med strävan efter att nå en gemensam överenskommelse.  
 
Republiken Portugal kommer däremot aldrig acceptera terrororganisationer som exempelvis 
IS eller krigsbrott från Syriens regim. Vi kommer i sådana fall handla efter bästa förmåga och 
göra vårt yttersta för att skydda civilbefolkningen samt uppnå stabilitet i regionen.  
 
Med anledning av att Syrien äventyrat den civila befolkningens säkerhet samt brutit mot 
konventionen om förbud mot kemiska vapen i samband med terrorattacken mot Ghouta, 
kräver vi med andra allierade stater att regimen ställs till svars, för att skapa nya 
förutsättningar för regionens och dess befolknings säkerhet och en demokratisk utveckling 
inom regimen. 
 
I samarbete med regionen Iraks säkerhetsstyrkor, uttrycker vi uppskattning för försöken att 
utrota terrorgruppen IS, då vi betonar att det står till regionens största intresse att denna terror 
upphör för att kunna uppnå en säker och stabil region som håller på lång sikt.  
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Generalförsamlingen – Krigsförbrytare 
Delegation: Rwanda  
Delegater: Iris Rosén och Olle Jansson 
 
Republiken Rwanda har gått igenom det blodigaste folkmordet i vår tid. Därför vet vi vad 
passivitet inom FN innebär. Inom 100 dagar hade 1 miljon rwandier dött medan ni tittade på. 
 
Delegationen Rwanda anser att krigsförbrytelser borde förhindras så långt som möjligt, och 
att de skyldiga straffas. FN borde samordna insatser i utsatta länder som Syrien för att skydda 
befolkningen och inte låta byråkrati samt korruption stå i vägen för att rädda liv.  
 
När det kommer till konflikten i Syrien vill vi införa en multinationell fredsstyrka under 
FN-flagg som återupprättar ordning och lag för att förhindra framtida krigsförbrytelser. Vi 
vill att berörda stridande parter bildar partier och diskuterar fredligt. Vi vill att 
civilbefolkningen skyddas från krigsförbrytelser och andra övergrepp. Vi vill att stormakter 
Ryssland och USA slutar använda Syrien som en arena för nya vapensystem. 
 
 “International, Impartial and Independent Mechanism” (IIIM) är en grupp/organisation som 
skapades för konflikten i Irak/Syrien. Staten Rwanda anser att denna organisation borde bli 
en domstol, en äkta tribunal. Vi vill se en internationell tribunal baserad på IIIM för att se till 
att rättvisa skipas för alla berörda parter. Vi stödjer deras fortsatt oberoende arbeta med att 
kartlägga vilka personer som är ansvariga för allvarliga krigsbrott. 
 

● Rwanda vill se en internationell tribunal ledd av FN för att straffa krigsförbrytare 
● Rwanda vill hjälpa länder med spetskompetens inom folkmord-bekämpning 
● Rwanda vill att FN går in för att på allvar stoppa konflikterna i Irak/Syrien 
● Rwanda vill att kemiska och förbjudna vapen bekämpas i så stor utsträckning som 

möjligt med hjälp av en internationell grupp som kontrollerar förekomsten av sådana 
vapen 

● Rwanda vill ge stöd till civilbefolkningen i berörda platser med humanitära medel 
som medicinsk hjälp och livsmedel 
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Generalförsamlingen 
Delegation: ​Republiken Serbien 
Delegater: ​Viktor Paulsson och Julia Spencer Kongstad 
 
Efter att ha beaktat majoriteten av FN länderna menar Serbien att alla ska ställas inför rätta 
för sina krigsförbrytelser. Med stor oro för situationen i Syrien anser Serbien att det bästa 
valet är att krigsförbrytare ska stå till svars för sina brott i sitt hemland. Med strävan efter att 
uppnå en rättvis dom. 
 
Serbiens medborgare har tidigare i historien varit på flykt och varit tvungna att söka asyl och 
internationellt skydd i andra länder. Serbien har därav öppnat upp sina gränser för syriska 
flyktingar, särskilt under den stora flyktingvågen 2015, till skillnad från andra länder. ​Serbien 
påminner även om den Internationella krigsförbrytartribunalen för det forna Jugoslavien som 
upprättades efter upplösningen av forna Jugoslavien där krigsförbrytare från det forna 
Jugoslavien rannsakades och misstänktes. Vi har alltså erfarenhet kring frågan och uppmanar 
därför länder att ta hänsyn till detta. Det är en smärtsam påminnelse och därför uppmuntrar 
inte Serbien en ytterligare specifik krigsförbrytartribunal som lösning på Syrien-och 
Irak-frågan. Dock betonar vi vikten av att grundligt och opartiskt undersöka vilka person som 
begått krigsbrott och att dessa ställas till svars.  
 
IS handlingar bryter på många olika plan mot de mänskliga rättigheterna och det måste 
komma till ett slut. Vi anser att det viktigaste är befolkningen av Syriens välmående likaså 
samtliga länder borde anse.  
 
Serbien vill främja en så effektiv och rättvis lösning som möjligt på frågan. Serbien ser även 
vikten i att förhindra framtida krigsbrott i Syrien. 
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Delegation​: Spanien 

Generalförsamlingen​: Krigsförbrytelser i Syrien och Irak 

Delegater​: Vilma Lysell & Gustav Dahlberg 

Konungariket Spanien uttrycker en djup oro rörande återvändande extremister som tidigare 
befunnit sig i Mellanöstern och ser detta som ett potentiellt hot mot Spaniens säkerhet, samt 
resten av Europa.  

Det spanska inrikes departementet tog tidigare i år fram en nationell strategi mot terrorism 
där man beordrar att fängsla återvändande medlemmar av extremistgrupper, trots spanskt 
medborgarskap, för att minska och förebygga hotet de utgör. Myndigheter i Spanien menar 
att de i första hand enbart kan anklagas för att ha tillhört en terroristorganisation men att det 
fortfarande är svårt att samla bevis på brott som begåtts utomlands och därför kan inga högre 
domar fastslås. Delegationen har tidigare satsat på ett avradikaliseringprogram, men som 
dessvärre inte lyckades i den utsträckning landets myndigheter hade hoppats på. Trots detta är 
delegationen villig att fortsätta satsa på avradikaliseringspogram bland extremister i spanska 
fängelser. Myndigheter i Spanien har visat ett visst intresse vid att ta tillbaks kvinnor med 
spanskt medborgarskap och deras minderåriga anhöriga utifrån humanitära skäl.  

Konungariket Spanien vill avslutningsvis värnar om ett internationellt samarbete inom FN: 
medlemsländer för att vid tidiga skeden kunna motverka radikalisering och rekryteringar till 
terroristorganisationer.  
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Land: Storbritannien 

Utskott: UNGA (I) 

Delegater: Edvin Belin och Victor Persson 

Fruktansvärda brott har de senaste åren begåtts i Syrien och Irak, där inbördeskrig rasar och 
terrorgruppen IS härjar. För att garantera civilas säkerhet i konfliktområden, värna om den 
internationella folkrätten och kunna fälla de som gör sig skyldiga till brott mot denna, finner 
Storbritannien att det är av yttersta vikt att samtliga medlemsstater i FN ratificerar den 
internationella brottsmålsdomstolens regelverk. Det enda sättet att på allvar göra skillnad i 
dessa frågor är att ansluta sig till ICC och acceptera dess jurisdiktion, och således även 
förbinda sig till att överlämna mål gällande krigsförbrytelser till ICC så att de kan bli dömda 
för sina brott för att sedan avtjäna straff i sina respektive hemländer.  

Gällande terrorbrottslingar som begått brott internationell humanitär rätt i strid för IS är 
Storbritannien för tanken på FN:s upprättande av en internationell tribunal i regionen, som en 
del av ICC, för att pröva terroristers brott i regionen för att de sedan ska kunna avtjäna straff i 
de länder där brotten begåtts. Storbritannien förhåller sig ytterst tveksamma till att FN:s 
medlemsstater ska vara skyldiga att ta emot återvändare från IS, och förhåller sig i det 
närmaste på motsatt sett i denna fråga genom att frånta återvändarnas medborgarskap.  

Vissa hävdar att upprättandet av en sådan tribunal ignorerar de brott som de andra parterna i 
kriget har begått, men den brittiska delegationen delar inte denna uppfattning. Som medlem 
av ICC vill delegationen återigen uppmana samtliga stater att ratificera dess regelverk och 
acceptera dess jurisdiktion, så att även dessa kan dömas i enlighet med internationell 
humanitär rätt. Fallen gällande terrorgruppen IS brott i regionen bedöms dock vara av så 
särskild karaktär att en specifik tribunal bör upprättas för att de ska kunna dömas för de brott 
som har begåtts. För att terroristerna ska få så rättvisa och konsekventa domar som möjligt 
uppmanar delegationen samtliga medlemsstater att ställa sig bakom förslaget om en sådan 
tribunal, till vilken samtliga ICC-medlemmar förbinder sig att lämna ut individer misstänkta 
för terrorbrott i regionen. På så vis kommer rättvisa skipas i så stor utsträckning som möjligt.  
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Krigsförbrytelser 
Delegation: ​Sudan 
Delegat: ​Henrik Sandner Eric Olofsson 
 
Suveränitetsprincipen är något vi utvecklingsländer värnar om då det skyddar oss från de 
förtryck vi fått genomlida från väst som genom tiderna stulit från oss och tvingat oss att följa 
deras regler. Vi utvecklingsländer är kompetenta nog att lösa våra egna konflikter vilket 
Sudan är ett exempel på då vi på egen hand störtat en diktator som suttit vid makten i nästan 
30 år. Detta involverade inga västmakter eller någon hjälp från FN, utan bara vårt egna folk.  
 
Vi är djupt övertygade om att Irak och Syrien kan lösa sina egna problem efter konflikten 
med den islamiska staten. Det gör oss besvikna att amerikanska specialstyrkor avrättade den 
före detta ledaren till islamiska staten Abu Bakr al-Baghdadi, då det inte är deras ensak. 
Republiken Sudan skulle önska att västvärlden höll sig ur en stats egna konflikter istället för 
att komma i vägen för en lösning.  
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Generalförsamlingen 

Delegation: Republiken Korea 

Delegater: ​Diron Stenberg och Sebastian Benner Lundqvist 

Republiken Korea fördömer Assadregimens bruk av kemiska vapen i det pågående syriska 
inbördeskriget. Vi är av åsikten att dylika krigsbrott, brott mot mänskligheten och folkmord 
utan undantag ska dömas av den internationella brottsmålsdomstolen. Vidare är Sydkorea 
djupt bekymrad över den Syriska arabiska republikens motvilja att underteckna och ratificera 
Romstadgan. Vår delegation är mycket väl medveten om vilka diplomatiska och juridiska 
konsekvenser detta beslut innebär för ICC:s rätt att åtala och döma krigsbrottslingar i Syrien. 
Av senast nämnda skäl anser vi att det Internationella säkerhetsrådet bör ge den 
Internationella brottsmålsdomstolen särskilt tillstånd att döma syriska krigsbrottslingar i 
avsaknad av en eventuell remiss från den Syriska arabiska republiken, då denna som sagt inte 
har ratificerat Romstadgan. Republiken Korea anser att varje enskilt fall av krigsbrott bör 
åtalas av och dömas av ICC, och vi opponerar oss starkt att någon regim skulle beviljas 
undantagstillstånd enbart till följd av dennes motvilja att ingå diplomatiska avtal, särskilt i 
fall så pass extrema som den humanitära katastrof det syriska inbördeskriget utgör. Vi 
uppmanar därför alla Säkerhetsrådets medlemsländer att rösta för en remiss åt ICC att ges 
tillstånd till att döma syriska krigsförbrytare.  
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Generalförsamlingen 
Delegation:​ Syriska Arabiska Republiken 
Delegater: ​Carl Poppen & Felix Nilsson  
 
Syriska Arabiska Republiken är djupt medveten om den rådande situationen i Syrien. Med 
strävan efter fred och säkerhet i landet anser Syriska Arabiska Republiken att med högsta 
beredskap åtgärda dessa problem som under de senaste åren paralyserat landet. De påstådda 
anklagelserna angående användning av kemvapen från Syriska regimen är ogrundad och falsk 
information. Delegationen har aldrig och kommer aldrig använda dessa vapen.  
 Oppositionen och IS har med säkerhet begått fasansfulla krigsförbrytelser mot befolkningen. 
Med högsta beredskap har delegationen strävat för att bekämpa al -Dawla al-Islamiyya 
(Islamiska staten). Islamiska Staten har under de närmaste åren begått horribla 
krigsförbrytelser mot den Syriska befolkningen. Syriska Arabiska Republiken har med 
positiv inställning godtagit den Turkiska offensiven mot terrorister och oppositionsgrupper i 
vårt land.  
Efter att ha uppmärksammat detta anser den Syriska Arabiska Republiken att anhängare till 
IS skall ställas inför rätta i nationella domstolar i deras hemland.  
 
Med förståelse för att delar av internationella samfundet betraktar oroligheterna som en 
global angelägenhet menar delegationen att det är hög tid att beakta suveränitetsprincipen och 
de mänskliga rättigheterna i landet. Med förväntan på att dessa stater lämnar landet och visar 
hänsyn till detta.  
Rysslands ställningstagande mot terrorism och för fred i landet är med säkerhet ett steg 
närmare de här målen.  
Syriska Arabiska Republiken vill se ett återgående till den normala situationen som rådde 
innan oroligheterna. 
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Delegation: Turkiet 
Delegater: David Göransson och Felix de la Motte  
  
Förbrytelser har begåtts av terrororganisationer där Daesh och Kurderna utgör det största 
hotet mot Republiken Turkiets säkerhet. Delegation vill även påpeka att YPG, som också 
visat sig vara ett hot även inom Republiken Turkiet själv på grund av sitt anspråk på turkiska 
landområden, har nyligen stärkt sin position genom konflikten. Detta var anledningen för vår 
nations inblandning i konflikten. Den turkiska delegationen vill synnerligen trycka på 
suveränitetsprincipen som är en av grundpelarna i FN och den bör vara utgångspunkten för 
bestraffning av de krigsbrott som har begåtts under krigets varaktighet.   
  
På dessa grunderna skickar Turkiet hem terrorister från Daesh till hemländerna för att de ska 
bli dömda där. Daesh och YPG är grundroten till konflikten och att ställa dem inför rätta 
kommer att ha störst effekt. Gällande suveränitetsprincipen så vill även Republiken Turkiet 
antyda på att olika krigsbrott som begåtts av aktörer utöver dessa terrororganisationer, så ska 
länderna separat straffa dessa krigsbrottslingar såsom staterna anser att man ska göra med 
terrorister.  
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Delegation: Förbundsrepubliken Tyskland  
Delegat: Zimon Wallin och Oskar Jönsen, Hip18  
 
Under flera år har våld och konflikt mellan människor härjat i Syrien och Irak på grund av 
terrorist- och rebellgrupper som uppstått i länderna, speciellt gruppen känd som ISIS 
(Islamiska Staten i Irak och Levanten).  
Dessa grupper har orsakat stora skador på både infrastruktur och industri samt också för 
befolkningen i länderna vilket har lett till stora dödsoffer i båda länder.  
 
Förbundsrepubliken Tyskland anser att de krigsbrott som skett under krigen i Irak och Syrien 
samt närliggande områden behöver dokumenteras genom resolution 2379.  
Förbundsrepubliken Tyskland arbetar för att det skapas en Ad-hoc domstol i ett neutralt land 
som inte har direkta kopplingar till konflikten vilket Förbundsrepubliken Tyskland anser ska 
ske när insamlingsgruppen utsedd i resolution 2379 är färdiga med sitt arbete tidigast år 2020.  
  
Genom kollapsen av vapenvilan har arbetet för att straffa de ansvariga stoppats och Tyskland 
anser att arbetet återigen behöver påbörjas för att stabilisera konflikten och skapa fred i 
regionen.  
  
Förbundsrepubliken Tyskland fortsätter att aktivt arbeta för att göra krigsbrott till något man 
bara kan läsa om i historieböcker och för att nå detta målet måste FN aktivt arbeta för att 
straffa de skyldiga till dessa krigsbrott.  
  
Förbundsrepubliken Tyskland vill samarbeta med andra länder för att nå detta målet.  
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Generalförsamling: ​Krigsförbrytelser i Syrien och Irak  
Delegation: ​Amerikas förenta stater 
Delegater: ​Arvid Elf, Axel Hezsö 
 
Delegationen Amerikas Förenta Stater ser med största och djupaste allvar på krigsförbrytelser 
runt om i världen. Förenta Staterna står mot krigsförbrytelser i världen och anser att varje 
land att själva rannsaka sig själva. Skulle detta inte fungera får man ta till med internationella 
medel för att förhindra att krigsförbrytelser begås. Det viktiga är att få bort makter som 
använder våld mot sin befolkning. 
 
Delegationen har tagit flera åtgärder med målet att förhindra att krigsbrott begås av 
amerikansk militär, detta genom domstolar som har som enda uppgift att granska 
amerikanska soldater. Därför har delegationen valt att inte ratificera ICC. Delegationen 
kommer därför inte att samarbeta med ICC och heller inte gå med i ICC.  
 
Med hänvisning till suveränitetsprincipen måste varje land kunna garantera säkerheten för 
sina invånare, och när ICC anklagar amerikanska medborgare som utför andra länders kamp 
och riskerar sina liv för andra människor, så är detta likgiltigt med att trampa på 
suveränitetsprincipen.  
Delegationen måste, kunna garantera säkerheten för sina medborgare.  
 
Genom att gå med på att ratificera ICC skulle innebära att amerikas förenta stater bryter mot 
de konstitutioner som finns i delegationen. Att ICC skulle kunna döma amerikanska 
medborgare för situationer som andra vill sätta dit dem för, skulle därför vara något som 
direkt strider mot delegationens konstitutioner.  
 
Landet för de fria och modiga uppmanar övriga delegationer att följa Amerikas förenta staters 
exempel, krigsbrott ska dömas och förebyggas i delegationens egna land. Detta för att 
respektera suveränitetsprincipen. Skulle inte länder följa detta, måste politiska och 
ekonomiska sanktioner införas med hjälp av internationella medel för att garantera att 
krigsförbrytelser inte begås. 
 
Amen. God bless America. 
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Generalförsamlingen: Krigsförbrytelser  

Delegation: Socialistiska republiken Vietnam  

Delegater: Alma Blum & Karen Condor 

 

Efter begrundandet av den nuvarande situationen i Syrien och Irak anser socialistiska 

republiken Vietnam att suveränitetsprincipen skall respekteras till varje pris.  

 

Hållande i minnet att konflikten i Syrien och Irak är den mest dokumenterade någonsin på 

grund av dess brutala och inhumana krigsförbrytelser, konstaterar Vietnam att den rådande 

situationen kräver en omedelbar lösning. Delegationen Vietnam är djupt upprörda över alla 

de människoliv som gått förlorade sedan konflikten tog sin början, och uppmuntrar därmed 

berörda parter att lösa konflikten utan våld. Efter vidare övervägande föreslår Vietnam att 

Islamiska Staten skall ställas inför rätta. De berörda ländernas nationella domstol bör ej 

underskattas, och torde därmed ta saken i egna händer.  

 

Med suveränitetsprincipen i åtanke, fastslår Vietnam att varje land bör sköta sitt, samt att ta 

ansvar. Med strävan efter att varje land i Förenta Nationerna stödjer suveränitetsprincipen, 

betonar Vietnam att delegationen uttrycker fullt förtroende för Syrien och dess styre.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


